
Fundusze
Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

★ * *

URZĄD GMH^^YCHLmiE p/1 /2Q23
tli. !>•’ ■■■■'

_kis
.6439

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Protokół z wyboru ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 

prowadzonego w trybie art. 2 ust 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 

kwoty 130 OOOzł

1. Przedmiot zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest zakup:
a) zestaw komputerowy- opis zamówienia vide zał Nr 4a
b) lupa- opis zamówienia vide zał. Nr4b
c) tablet- opis zamówienia vide zał. Nr 4c
d) pętla indukcyjna przenośna- opis zamówienia vide zał. Nr 4d

e) Pętla indukcyjna stacjonarna - opis zamówienia vide zał. Nr 4e

w ramach realizacji umowy nr DSG/0648 o powierzenie grantu w ramach projektu 
„Dostępny Samorząd - granty” realizowanego przez Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach Działania 2.18 Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

2. Tryb postępowania: art. 2 ust 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 130 000 zł

3. Zapytanie ofertowe skierowane zostało w dniu 22.05..2023 r. do trzech 
Wykonawców za pośrednictwem poczty elektronicznej na adresy e-mail tj.

1) ALFAcomp Dawid Matuszczyk, Prasa 2,44-290 Jejkowice, NIP:
6422907323,REGON : 240659010, e-mail: kontakt@alfacomp.pl

mailto:kontakt@alfacomp.pl


2) SATIMAR Monika Mróz,41-253 Czeladź, Zimowa 1,NIP: 644-324-13-
55,tel. 887 097 001, e-mail: kontakt@satimar.pl

3) IT-BOX Sp. z o.o., ul. H. Wieniawskiego 23,58-200 Dzierżoniów, NIP:
8822135173,REGON: 386282290, e-mail: bok@it-box.pl

Poza tym zapytanie ofertowe zostało opublikowane na stronie podmiotowej BIP
Urzędu Gminy w Żychlinie w dniu 22.05.2022r. pod adresem: 
https://bip.gminazychlin.pl/przetarg/6985/zapytanie-ofertowe-cz-i-dostepny-zychlin

4. Krótka charakterystyka otrzymanych ofert od Wykonawców

Do terminu składania ofert tj. do dnia 31 maja 2023 r. złożono 1 ofertę przez n/w 
Wykonawcę:

1) ALFAcomp Dawid Matuszczyk, Prusa 2,44-290 Jejkowice, NIP:
6422907323,REGON : 240659010, e-mail: kontakt@alfacomp.pl

Z up TRZAcena brutto oferty: 21 200,00; zł

Waldetidf Brochowski
SEKRETARZ GMINYl

Żychlin, dnia 15.06.2023r

mailto:kontakt@satimar.pl
mailto:bok@it-box.pl
https://bip.gminazychlin.pl/przetarg/6985/zapytanie-ofertowe-cz-i-dostepny-zychlin
mailto:kontakt@alfacomp.pl


* + ★

PROTOKÓŁ Z WYBORU OFERT

w postępowaniu o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie art. 2 ust 1 
pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, którego wartość nie przekracza 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 130 OOOzł

Znak sprawy: OP/1/2023 URZĄD GMINY W ŻYCHLINIE
ul- Barlickteso 15

1. Przedmiot zamówienia: 99-320 żychi n
powiat kutnowski; woj. łódzkie 

Przedmiotem zamówienia jest zakup: NiP; z, ó-;i-2-623 fugoN 000526459
a) zestaw komputerowy- opis zamówienia vide zał Nr 4a
b) lupa- opis zamówienia vide zał. Nr 4b
c) tablet- opis zamówienia vide zał. Nr 4c
d) pętla indukcyjna przenośna- opis zamówienia vide zał. Nr 4d

e) Pętla indukcyjna stacjonarna - opis zamówienia vide zał. Nr 4e

w ramach realizacji umowy nr DSG/0648 o powierzenie grantu w ramach projektu 
„Dostępny Samorząd - granty” realizowanego przez Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach Działania 2.18 Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

2. Tryb postępowania: art. 2 ust 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 130 000 zł

3. Do terminu składania ofert tj. do dnia 31 maja 2023 r. złożono jedna ofertę przez 
n/w Wykonawcę:

1) ALFAcomp Dawid Matuszczyk, Prusa 2,44-290 Jejkowice, NIP:
6422907323,REGON : 240659010, e-mail: kontakt@alfacomp.pl

cena brutto oferty: 21 200,00; zł

4. Wybór oferty wraz z uzasadnieniem

mailto:kontakt@alfacomp.pl


1) Wybrano ofertę ALFAcomp Dawid Matuszczyk, Prusa 2,44-290 
Jejkowice ,NIP: 6422907323,REGON : 240659010, e-mail: 
kontakt@alfacomp.pl, cena brutto oferty: 21 200,00; zł

Uzasadnienie wyboru oferty

Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą, ponieważ przedstawia najniższą 
cenę.

Na tym protokół zakończono, odczytano i podpisano.
Z up.

Żychlin, dnia 16.06.2023 r Vfalde/rrtffl
SEKF

FRZA

'łochowski
ETARZ GMINY

/Podpis osoby sporządzającej
Protokół/

Żychlin, dnia 16.06.2023 r.

/Pieczęć i podpis Kierownika/

mailto:kontakt@alfacomp.pl

